REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A CONFECÇÃO DE
CRACHÁS DE SERVIDORES E ESTAGIÁRIOS

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 16/12/2025 - ÀS 10:00 HORAS.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos reais)

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

ÍNDICE

PREÂMBULO

1. DAS NORMAS DE REGÊNCIA DA LICITAÇÃO

2. DO OBJETO

3. DO REGISTRO DE PREÇOS

4. DO VALOR REFERENCIAL PARA CONTRATAÇÃO

5. DA PARTICIPAÇÃO

6. DOS ESCLARECIMENTOS E DAS IMPUGNAÇÕES AO ATO CONVOCATÓRIO

[...]

gerenciador e participante(s), bem como a eventuais adesões são as que constam da minuta de Ata de
Registro de Preços apresentada como Anexo V deste Edital.

4. DO VALOR REFERENCIAL PARA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor máximo de referência para a contratação é de R$ 79.900,00 (setenta e nove mil e novecentos
reais), sendo o valor de cada um dos itens:

4.1.1. Item I – Ribbon: valor unitário R$ 385,00 (trezentos e oitenta e cinco reais), valor total R$ 53.900,00
(cinquenta e três mil e novecentos reais);

4.1.2. Item II –Presilha: valor unitário R$ 1,80 (um real e oitenta centavos), valor total R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais);

4.1.3. Item III – Crachá: valor unitário R$ 0,80 (oitenta centavos), valor total R$ 8.000,00 (oito mil reais).

4 . 2 . A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho
03.092.4200.5798.0000, Elemento 33.90.30-60 e 33.90.30-41 e Fonte de Recursos 1.760.20002 da Unidade